
PRODEJ  N13403 

Rodinný dům se zahradou Lično -

Radostovice, okres Rychnov nad

Kněžnou

PENB G (průkaz nedodán)

Předmětem této nabídky je prodej rodinného domu v Radostovicích u Lična pouhých 11 km od

okresního města Rychnova n. Kn. a průmyslové zóny Škoda Auto Kvasiny. Dům prošel částečnou

rekonstrukcí, je napojen na obecní vodovod, plyn, elektřinu a odpad je sveden do jímky. Přízemí

tvoří prostorná vstupní hala, dva sklady, gáráž s dílnou a toaleta. Ve 2. NP se nachází obývací

pokoj, kuchyň s jídelnou, ložnice, dětský pokoj, koupelna a podkroví, které nyní slouží jako jeden

otevřený obytný prostor, který lze adaptovat na další dva pokoje. Zahrada je přizpůsobena jak k

relaxaci tak i pro pěstování, nachází se na ní skleník, ohniště a přístřešek na auto. Součástí je i

krásný kamenný sklípek. Příjezd je zajištěn po nezpevněné obecní komunikaci. Nabízí se Vám

hezké bydlení v klidné lokalitě s dostatkem soukromí. Pro bližší informace či prohlídku volejte

naši bezplatnou linku. 

 

Lokalita:

  Lično 9 9

Poloha objektu:

  Samostatný

Dispozice domu:

  3+1

Druh stavby:

  Cihlová

Zastavěná plocha:

  89 m

2

plocha:

  211 m

2

Váš realitní makléř

Ilona Reichlová

mobil: 800400900

info@pinkreality.cz

4 950 000 Kč

(Výhodné financování této nemovitosti

Vám zajistíme zdarma.)


